AE44 / AE44S
Eliminateur d'air automatique pour fluides
Modifications réservées
TI-P149-08
ST-BEf-07
6.8.2.050
Description
Les AE44 et AE44S sont des éliminateurs d'air et de gaz, à rac-

AE44S 400°C
Pression d’épreuve hydraulique
PN40 60 bar eff.
ASME 300 60 bar eff.
ASME 150 30 bar eff.
JIS/KS 20K 49 bar eff.
Plage de fonctionnement
Pression en bar eff.
 Cet appareil ne doit pas être utilisé dans la zone ombrée
A – B : A brides ASME150
A – C : A brides JIS / KS 20K
A – D : A brides PN40, ASME300
PMX – Pression différentielle maximale
type DN Pression diff. max.
AE44 15 & 20 21
AE44S-21 15 & 20 21
AE44S-3.5 25 3,5
AE44S-5.3 25 5,3
AE44S-7.8 25 7,8
AE44S-16.7 25 16,7
Note: Cet éliminateur d'air ne doit en aucun cas être soumis à une
pression supérieure à 48 bar, car cela pourrait endommager le
mécanisme.
Construction